
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THƯỢNG LỘ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 02.a/QĐ-UBND 

 

               Thượng Lộ, ngày 14 tháng 01  năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân bố dự toán thu - chi ngân sách năm 2022 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  Căn cứ 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước  ngày 25 tháng 06  năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 1476/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân huyện Nam Đông về việc giao dự toán thu- chi ngân sách năm 2022;  

Căn cứ Nghị quyết số13/NQ-HĐND ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân 

dân xã về việc dự toán thu- chi ngân sách năm 2022; 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán thu- chi ngân sách xã năm 2022 cho các ban, ngành, đoàn thể 

là:4.351.340.000đồng. 

 ( Có phụ lục chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ vào dự toán thu - chi ngân sách năm 2022 được giao, Ủy ban nhân 
dân xã và các ban, ngành, đoàn thể có liên quan chỉ đạo triển khai thực hiện hoàn thành 
vượt mức dự toán thu ngân sách và điều chỉnh trong phạm vị dự toán được giao . 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng- Thống kê, Tài chính- Kế toán và các ban, ngành, 

đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định  này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 
- UBND huyện;  

- BTV Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Mặt trận, đoàn thể; 

- KBNN huyện; 

- Lưu: VT,KT 
 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
                    CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Hồ Văn Chính 

 

 

 



 

 


		2022-01-19T14:12:58+0700




